
Kestävää kasvua ja työtä 2014-2020 (Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus) ja Kajaanin Ammattikorkeakoulu Oy

Rahoittajat

Hankkeen varsinaisena kohderyhmänä ovat KAMK:n opettajat, opinto-ohjaajat, alueen yritysten työntekijät (ml. yrittäjät) ja 
välillisinä kohderyhminä ovat opiskelijat, yhteistyöorganisaatiot koulutuksessa ja muilla aloilla sekä ohjaus- ja 
koulutuspalveluiden asiantuntijat. Kaikki nämä kohderyhmät ovat projektin hyödynsaajina. Projektin toiminta kohdistuu 
Kainuuseen. Kyse on koulu-tuksen kehittämisestä sen ytimessä, luokkahuoneissa ja työelämäkohteissa.

Yhteyshenkilöt

1.3.2015 - 28.2.2017

Toteuttamisaika

Ammattikorkeakoulujen opetuksen tulee olla käytännönläheistä ja sen tulee auttaa ajankohtaisten työelämään ja ammattiin 
liittyvien ongelmien ratkaisuissa. Ammattikorkeakouluista valmistuneiden odotetaan soveltuvan monipuolisuutta ja 
osallistumista vaativiin esimiestehtäviin.  



Ammattikorkeakoulujen opettajilla odotetaan olevan yhteyksiä työelämään ja mielellään myös henkilökohtaista 
työkokemusta aihealueista, joita he opettavat. Lehtorin ja yliopettajan pätevyysvaatimuksena on vähintään kolmen vuoden 
käytännön kokemus tutkintoa vastaavissa tehtävissä. Sitä ei voida pitää riittävänä ja ajan tasalla olevana 
perehtyneisyytenä alan työelämään. Opettajat tarvitsevat jatkuvaa työelämänkontaktia ollakseen tietoisia sekä nykyisistä 
että tulevista käytännöistä ja osaamistarpeista työelämässä. 



Viime vuosina on alettu puhua myös ennakoinnista: opetushenkilöstön ja erityisesti opetussuunnitelmatyötä tekevien tulee 
ennakoida työelämän osaamistarpeita ja muutoksia. Ammattikorkeakoulujen tehtävänä on jopa vaikuttaa tietoisesti ja 
aktiivisesti siihen, millaisia muutoksia työelämässä tulee tapahtumaan. Näin ollen ammattikorkeakouluilta edellytetään 
työelämän suhteen tietoista tulevaisuusperspektiiviä, joka on konkreettinen ja dynaaminen ja ohjaa koulutusta aktiiviseen 
työelämän kehittämiseen. Tätä odotusta toteutetaan tuottamalla opetuksessa työelämän kehitystä suuntaavaa osaamista ja 
asiantuntijuutta.

Hankkeen taustaa

InnovaPro

Kohderyhmä

Hankkeessa suunnitellaan ja rakennetaan Kajaanin ammattikorkeakoulun (KAMK) opetukseen aivan uusia toimintamalleja: 
työn opinnollistaminen, tiimiopettajuus, liiketalouden monialainen opetus ja systematisoitu työelämäyhteistyö. Uudet 
toimintamallit vaikuttavat ja näkyvät paitsi KAMK:n sisällä niin myös alueen yrityksissä ja työntekijöissä. 





Kyseessä on laaja kokonaisuus koulutuksen ja ammattitaidon kehittämiseen sekä elinikäiseen oppimiseen. Läpäiseviä 
sisältöjä ovat monikulttuurisuus, sosiaalinen ja sukupuolinen tasa-arvo, tieto- ja viestintäteknologia sekä yrittäjyyden 
näkökulma. 



Hankkeessa tehostetaan yrityskasvatusta ja helpotetaan opiskelijoiden mahdollisuutta jäädä Kajaaniin valmistumisensa 
jälkeen ja täten vahvistaa alueen elinkeinotoimintaa ja ikärakennetta. Hankkeen vaikutus korostuu alueellisesti myös 
pitkällä aikavälillä. 



Hankkeella lisätään kaikkien ikäryhmien yhtäläisiä mahdollisuuksia elinikäiseen oppimiseen, kohennetaan työvoiman 
tietoja, ammattitaitoa ja pätevyyttä ja edistetään joustavia koulutuspol-kuja hankittujen pätevyyksien hyväksynnän avulla.
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